
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për Ador Dibra, 

Erval Libohova, Mimoza Libohova, Odin Libohova, Seres Turku dhe Silven Libohova  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan 

me nr. 848 akti, datë 20.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16408 prot., datë 

30.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Nermin Dino etj. 

 

I paditur:   Ador Dibra etj. 

 

Objekti:   Pavlefshmëri kontrate etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        27.06.2016, 09:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Ador Dibra, Erval 

Libohova, Mimoza Libohova, Odin Libohova, Seres Turku dhe Silven Libohova në tabelën 

e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Vilson 

Jonuz Topulli 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. 514 akti, datë 30.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16959 

prot., datë 02.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Asime Topulli (Cela) 

 

I paditur:   Rrahman  Boci etj. 

 

Person i tretë:  Vilson Jonuz Topulli etj. 

 

Objekti:   Pavlefshmëri kontrate shitje 

 

Data dhe ora e seancës:        21.06.2016, 11:00 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Vilson Jonuz 

Topulli në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Enver Nushaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 637 akti, datë 30.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16972 prot., datë 

02.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Kërkues:   Istref Labaj 

 

Objekti:   Kundërshtim i vendimit të pushimit të çështjes... etj. 

 

I kallëzuar:   Enver Nushaj 

 

Palë pjesëmarrëse:  Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

 

Data dhe ora e seancës:        27.06.2016, 11:00 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Enver Nushaj në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Ermal Bulla 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 996 akti, datë 24.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16971 prot., datë 

02.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Kërkues:   Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

 

I pandehur:   Ermal Bulla 

 

Objekti: Gjykimi i të pandehurit Ermal Bulla për veprën penale 

të mashtrimit... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        23.06.2016, 13:00 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ermal Bulla në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Pogradec për z. Alban Renxa  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Pogradec me nr. 66/00368-445 akti, datë 27.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

16976 prot., datë 02.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Gjergji Kreste 

 

I paditur:   AKKP etj. 

 

Objekt:           Ndryshim vendimi etj.  

 

Data dhe ora e seancës:        23.06.2016, 14:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Alban Renxa në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Vilson 

Topulli 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër, me Nr. 185 akti, datë 26.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16757 

prot., datë 01.06.2016. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

I pandehur:                       Vilson Topulli 

 

Akuzuar:                           Për veprën penale “Falsifikim i dokumenteve” 

 

Data dhe ora e seancës:     09.06.2016, 09:45 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Vilson Topulli, në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së 

Tiranës. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për znj. Lindita 

Cakranji 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me Nr. 2431 akti, datë 30.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16826 prot., datë 

01.06.2016. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

I pandehur:                       Lindita Cakranji 

 

Akuzuar:                           Për veprën penale “Vjedhje të energjisë elektrike, ose  

                                            impulseve telefonike”, të parashikuar nga neni 137/1 i K.  

                                            Penal. 

 

Data dhe ora e seancës:     15.06.2016, 09:15, Dhoma Penale, Kati i II-të 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lindita 

Cakranji, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për z. Kristaq Aleksi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lushnjë, me Nr. 120/39/692 {991} Regj. Them., datë 26.05.2016, protokolluar në institucionin 

tonë me nr. 16827 prot., datë 01.06.2016. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditësi:                         Kujtim Pagria 

 

Të paditur:                   Agjencia e Trajtimit të Pronës, Kristaq Aleksi, etj. 

 

Objekt:                         Kundërshtim vendimi të AKKP Tiranë, etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Kristaq Aleksi, në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së 

Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për z. Zoi Gaqi 

Sylari 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lushnjë, me Nr. 120/39/692 {991} Regj. Them., datë 26.05.2016, protokolluar në institucionin 

tonë me nr. 16828 prot., datë 01.06.2016. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditësi:                         Kujtim Pagria 

 

Të paditur:                   Agjencia e Trajtimit të Pronës, Zoi Sylari, etj. 

 

Objekt:                         Kundërshtim vendimi të AKKP Tiranë, etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Zoi Gaqi Sylari, 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së 

Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Arjan Jani 

Hajati 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, 

me Nr. 7/209 akti, datë 25.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16828 prot., datë 

01.06.2016. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Person i tretë:                  Arjan Jani Hajati 

 

Data dhe ora e seancës:     15.06.2016, 09:30 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arjan Jani 

Hajati, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Zaharulla Dhimitër 

Dhima, z. Thodhori Vasil Dhima, z. Thoma Vasil Dhima, z. Aristidh Vasil Dhima dhe z. 

Aleksander Vasil Dhima 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me Nr. 

2577/792/62 Regjistri, datë 27.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16833 prot., 

datë 01.06.2016. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                         Dhimitër Dhima 

 

Persona të tretë:         Zaharulla Dhimitër Dhima, Thodhori Vasil Dhima, Thoma  

                                       Vasil Dhima, Aristidh Vasil Dhima, Aleksander Vasil Dhima 

 

Objekt:                         “Kundërshtim veprimeve përmbarimore të përmbaruesit  

                                        gjyqësor...” 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Zaharulla 

Dhimitër Dhima, z. Thodhori Vasil Dhima, z. Thoma Vasil Dhima, z. Aristidh Vasil Dhima 

dhe z. Aleksander Vasil Dhima, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes 

së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për shoqërinë “Gjikura” sh.p.k., 

me administratorë z. Milo Jani Gjikura dhe z. Florenc Milo Gjikura 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me Nr. 

402/213 Regjistri, datë 27.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16833 prot., datë 

01.06.2016. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                         Fatos Pustina 

 

Të paditura:                 1. Shoqëria “Gjikura” sh.p.k., me administratorë z. Milo Jani  

                                       Gjikura dhe z. Florenc Milo Gjikura  

 2. Shoqëria “RSM” sh.p.k., me administrator Nikolla Stefan Çaçi 

 

Objekt:                         “Marrjen e masës së sigurimit të padisë...” 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Gjikura” sh.p.k., me administratorë z. Milo Jani Gjikura dhe z. Florenc Milo Gjikura, në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së 

Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Arben Kadri Canole 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me Nr. 

2826/1014/106 Regjistri, datë 27.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16835 prot., 

datë 01.06.2016. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                         Gezim Sadiku 

 

Të paditur:                   Arben Canole 

 Shoqëria “Al-Sad 007” sh.p.k., me seli në Vlorë 

 

Objekt:                         “Konstatimin e pavlefshmërisë absolute të Kontratës  

                                        Paraprake të Shitjes Nr. 363 Repertori, Nr. 185 Kolone, datë  

                                        01.02.2010...” 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben Kadri 

Canole, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Sabina Kostet 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me Nr. 1343 Akti, datë 26.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16753 prot., datë 

01.06.2016. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                         Firma “GM” sh.p.k. 

 

Të paditur:                  Zyra Mersinaj, Dylbere Ndreu, Milika lamacaj, Aferdita kajo,  

                                       Manush Lamaj, Arben Lamaj, Arif Qato, Elsa Qato, Minushe  

                                       Hamzaraj, Zinete Lamaj, Qamile Velaj, Sabina Koset. 

 

Ndërhyrës dytësorë:    Tatjana Bifsha, Ballkeze Kosta, Lavdie Bisha, Besnik Tragaj 

 

Objekt:                          Përmbushje detyrimi kontraktor. 

 

Data dhe ora e seancës:    30.06.2016, ora 13:00  
 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Sabina Kostet, 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së 

Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Qamile Velaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me Nr. 1343 Akti, datë 26.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16781 prot., datë 

01.06.2016. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                         Firma “GM” sh.p.k. 

 

Të paditur:                  Zyra Mersinaj, Dylbere Ndreu, Milika lamacaj, Aferdita kajo,  

                                       Manush Lamaj, Arben Lamaj, Arif Qato, Elsa Qato, Minushe  

                                       Hamzaraj, Zinete Lamaj, Qamile Velaj, Sabina Koset. 

 

Ndërhyrës dytësorë:     Tatjana Bifsha, Ballkeze Kosta, Lavdie Bisha, Besnik Tragaj 

 

Objekt:                               Përmbushje detyrimi kontraktor. 

 

Data dhe ora e seancës:    30.06.2016, ora 13:00  
 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Qamile Velaj, 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së 

Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Zinete Lamaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me Nr. 1343 Akti, datë 26.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16781 prot., datë 

01.06.2016. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                         Firma “GM” sh.p.k. 

 

Të paditur:                  Zyra Mersinaj, Dylbere Ndreu, Milika lamacaj, Aferdita kajo,  

                                       Manush Lamaj, Arben Lamaj, Arif Qato, Elsa Qato, Minushe  

                                       Hamzaraj, Zinete Lamaj, Qamile Velaj, Sabina Koset. 

 

Ndërhyrës dytësorë:     Tatjana Bifsha, Ballkeze Kosta, Lavdie Bisha, Besnik Tragaj 

 

Objekt:                               Përmbushje detyrimi kontraktor. 

 

Data dhe ora e seancës:    30.06.2016, ora 13:00  
 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Zinete Lamaj, 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së 

Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së parë Tiranë për z. 

Gezim Fetishaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së parë Tiranë, me Nr. (s’ka), datë 26.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16767 

prot., datë 01.06.2016. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                         Myrshit Vorpsi 

 

Të paditur:                   Këshilli Ministrave, Ministria e Brendeshme, Bashkia Tiranë 

 

Objekt:                           Ndryshim i pjesshëm i VKM nr. 752. Datë 05.09.2013 për  

                                       “Shpronësimin për interes publik, të Pronarëve të pasurive  

                                         të Paluajtshme, Pronë Private që Preken nga Zbatimi i  

                                         Projektit “Bulevardi verior dhe Rehabilitimi i Lumit lana, faza  

                                        e parë...”, etj.  

 

Data dhe ora e seancës:    21.06.2016, ora 13:00  
 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Gezim Fetishaj, 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së 

Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së parë Tiranë për znj. 

Xhemile Fetishaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së parë Tiranë, me Nr. (s’ka), datë 26.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16769 

prot., datë 01.06.2016. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                         Myrshit Vorpsi 

 

Të paditur:                   Këshilli Ministrave, Ministria e Brendeshme, Bashkia Tiranë 

 

Objekt:                           Ndryshim i pjesshëm i VKM nr. 752. Datë 05.09.2013 për  

                                       “Shpronësimin për interes publik, të Pronarëve të pasurive  

                                         të Paluajtshme, Pronë Private që Preken nga Zbatimi i  

                                         Projektit “Bulevardi verior dhe Rehabilitimi i Lumit lana, faza  

                                        e parë...”, etj.  

 

Data dhe ora e seancës:    21.06.2016, ora 13:00  
 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Xhemile 

Fetishaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 
 


